2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 сентября 2015 года

	№
	1134

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Кондинского района

В целях актуализации правовой базы администрации Кондинского района, в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 09 июня 2015 года № 662 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 09 января 2014 года № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;

от 08 сентября 2014 года № 1838 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2014 года № 7                                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию консультационной и информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2015